Zigbee 无线通信传输 模块 485

产品名称 Zigbee 无线通信传输 模块 485

公司名称 西安润博通讯科技有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:RB
型号:RZ32
设备类型:ZigBee模块

公司地址 中国 陕西 西安市
西安市科技路1号紫薇龙腾新世界11404室

联系电话 86 029 88190752 13619228242

产品详情

品牌 RB 型号 RZ32
设备类型 ZigBee模块 接口 COM

zigbee rz32无线通信传输模块简介

zigbee是一种开放式的基于ieee 802.15.4协议的无线个人局域网(wireless personal area networks)标准。

rz32是我公司经过数年研究开发出基于zigbee技术的一款产品，工业级无线数据系列模块是具有无线mode
m、数据采集、控制、无线传输于一体的小型化无线数据模块。广泛应用于工业传感器网络的数据采集
、检测与监控。取代传统的布线方式，在大大节约工程施工时间的同时，提供了安全可靠的无线数据传
输。

产品特点

? 1、户内/城市通讯距离可达1500英尺

? 2、户外可视通讯距离可达20英里（使用高增益天线）

? 3、7个调频通道，每个65k地址

? 4、优异的接受灵敏度（-110db@9600bps）

? 5、极低功耗，适合功耗灵敏感应应用，可选管脚，串口和循环休眠模式

? 6、重发和确认机制，确保可靠的数据包发送

? 7、易于设备外操作，无须配置

? 8、可靠地工业级外壳

产品应用范围

zigbee的出现将给人们的工作和生活带来极大的方便和快捷，它以其低功耗、低速率、低成本的技术优势
，适合的应用领域主要有：

家庭和建筑物的自动化控制：照明、空调、窗帘等家具设备的远程控制以使其更加节能、便利，烟尘、
有毒气体探测器等可自动监测异常事件以提高安全性;

消费性电子设备：电视、dvd、cd机等电器的(含zigbee功能的手机就可以支持主要遥控器功能)。

pc外设：无线键盘、鼠标、游戏操纵杆等;

工业控制：利用传感器和zigbee网络使数据的自动采集、分析和处理变得更加容易;

医疗设备控制：医疗传感器、病人的紧急呼叫按钮等;另外，此产品还可广泛应用于农业，矿产等诸多领
域。

zigbee技术应用请登录公司主页查看www.runbotongxun.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org